关于开展浦东新区学科带头人、骨干教师
2006年教师专业发展考核工作的通知
学科带头人、骨干教师：
根据《浦东新区名师工作室、校长、教师培训基地负责人、特级教师、学科带头人、骨干教师专业发展考核办法》，将组织开展2006年学科带头人、骨干教师的考核工作。现将有关事项通知如下：
一、考核内容
填写教师专业发展考核登记表（《管理手册》内P23表八），并附以下凭证材料。
1、师德：由本校作出的师德评价和鉴定(样式见附件一点击下载附件），加盖学校公章。
2、教学展示：2006年开设的区级及以上示范课，附展示课教学评价表复印件。
3、教师培训：2006年开设的240课程。已开设课程的，附教发院教务处开课证明。
4、带教情况：
(1)聘期为2006年1月至2007年12月的考核对象附导师带教学生协议（《管理手册》内P19，有导师和学员单位盖章，每带教一位教师交一份协议书即可）。
(2) 聘期为2005年1月至2006年12月的考核对象以所带教教师的成果为依据。学员中有开区级及以上公开课、获区级及以上专业比赛奖、在区级及以上刊物上发表论文或参加区级及以上课题研究等。
5、聘期为2006年1月至2007年12月的考核对象上交《管理手册》中的表一、表三、表四。
6、课题研究和论文（著）撰写：2006年主持或参加的区级及以上课题，2006年在区级及以上刊物上发表的论文。（1）课题研究，未结题的，附已审定的教育科研课题申请书、课题进展情况及已取得阶段成果；已结题的，附结题报告或成果。（2）论文，附论文发表的杂志封面、时间、目录和文章复印件；论著，附论著封面、编者、时间、目录复印件。
7、集中培训情况：参加骨干室、学段学科组组织的集中培训讲座等活动情况，由骨干室统计。
上述材料按以下顺序整理装订成册：（1）考核封面（样式见附件二点击下载附件、并务必填写聘书编号），（2）教师专业发展考核登记表，（3）凭证材料1－5。
《管理手册》下载网址：http://www.jyxy.pudong-edu.sh.cn/―――名师园地――――表格下载
二、考核材料上交时间和方式
1、学科带头人、骨干教师，于2006年11月22日前把材料交至各学段学科组组长处，学段学科组组长按聘书编号排序后，填写上交材料明细单（第一批命名名单点击下载附件

 HYPERLINK "http://www.jyxy.pudong-edu.sh.cn/htmls/pxxx/link/2005122904.xls" 或第二批命名名单点击下载附件），统一于2006年11月24日前交至教发院骨干室（峨山路180弄13号2202室）。
2、各学段学科组组长，于2006年11月24日前将本组本学期的工作总结、活动记载表和活动考勤表上交至骨干室。
3、为了做好此次考核，请各位教师本着对己负责的态度严格按时间上交考核材料。考核材料逾期不收，因材料不全或材料上交不及时而影响考核成绩的，结果自负。
三、考核时间
学科带头人考核于2006年11月28日进行。
骨干教师考核于2006年11月30－12月1日进行
考核领导小组
2006.11.1